Pagina/ Sheet 1 din / of 12
Traducere din limba engleză
Vehicule complete, completate și incomplete
Complete, completed and incomplete Vehicles
Certificat de conformitate UE
EU-Certificate of conformity
1.1. Marca (numele comercial al producătorului)
Make (Trade name of manufacturer)

Codificarea tipului producătorului (așa cum este marcată
pe motor sau alte mijloace de identificare)
Manufacturer´s type coding (as marked on the engine or
other means of identification)
:
  NRS-v-2a
6.1. Ciclu: patru timpi/doi timpi
Cycle: four stroke/two stroke
: Patru timpi
four stroke
6.4.
Numărul și dispunerea cilindrilor
Number and layout of cylinders : 3 în linie
3 in line
Pagina/ Sheet 8 din / of 12
Fahrzeugklassen T/C / Vehicle Categories T/C
(Vollständige Fahrzeuge) / (complete vehicles)
6.5. Capacitatea motorului
Engine capacity
: 962 cm3
7.1.1 Cicluri de combustie
Combustion cycles
: Aprindere prin
scânteie
Spark ignition
Cutia de
viteze
Gearbox
11.2.8. Tipul cutiei de viteze
Type of Gearbox
: Hidrostatică
hydrostatic
Direcţie
Steering
13.2 Categorie direcţie
Steering category
:
Sistem de
servodirecție
Power steering
system
Frânare
Braking
43.4.6. Sistem electronic de frânare
Electronic braking system
: Nu
no
43.5.1.
Transmisie frânare
Braking transmission
:
mecanică
mechanical
43.5.3.
Blocarea comenzilor de frânare la stânga și la dreapta
Locking of left and right braking controls
:
NEAPLICABIL
43.6.1.
Tehnologia sistemului de control al frânării vehiculului remorcat
Towed vehicle braking control system technology : NEAPLICABIL
43.6.4. Tip de conexiune
Connections type
: NEAPLICABIL
43.6.4.1. Suprapresiune de alimentare (1 linie)
Supply overpressure (1 line)
: NEAPLICABIL
43.6.4.2. Suprapresiune de alimentare (2 linii)
Supply overpressure (2 line) : NEAPLICABIL
Pagina/ Sheet 9 din / of 12
Fahrzeugklassen T/C / Vehicle Categories T/C
(Vollständige Fahrzeuge) / (complete vehicles)
43.6.5. Conector conform ISO 7638:2003 disponibil : NEAPLICABIL

THULE GOETT
Denumirea tipului producătorului:
Manufacturer's type designation:
530097 BC75/200
Marca sau numărul de omologare (UE):
(EU) type-approval mark or -number:
E11 55R-01 5950 E2 55R - 01 12208
Marca sau numărul de omologare (UE):
Maximum horizontal load/D-Value:
18,5 kN 17,0 kN
Masa remorcabilă:
Towable mass:
2,0 Tone
tonnes
2,0 Tone
tonnes
Sarcina verticală maximă admisă pe punctul de
cuplare: Maximum permissible vertical load on the
coupling point:
225 kg 200 kg
Poziția punctului de
cuplare / Position
of coupling point
Înălţime
deasupra solului
height above
ground
Minim minimum 358 mm 358 mm
Maxim
maximum 358 mm 358 mm
distanța față de
planul vertical
care trece prin
axa osiei din
spate / distance
from vertical
plane passing
through the axis
of the rear axle
Minim minimum 475 mm 475 mm
Maxim
maximum 475 mm 475 mm
Cuplaje mecanice
Mechanical couplings
38.3. Cuplaj mecanic spate
Rear mechanical coupling
Mecanism de ridicare cu trei puncte
Three-point lifting mechanism
39.1. Mecanism de ridicare cu trei puncte
Three-point lifting mechanism
: NEAPLICABIL
39.2. Masa maximă remorcabilă
Maximum towable mass : NEAPLICABIL
Pagina/ Sheet 11 din / of 12
Fahrzeugklassen T/C / Vehicle Categories T/C
(Vollständige Fahrzeuge) / (complete vehicles)
Puncte de cuplare suplimentare
Additional coupling points
40.1. Puncte de cuplare suplimentare
Additional coupling points
: NEAPLICABIL
Priză(e) de putere
Power take-off(s)
51.1. Priza principală de putere
Main PTO
Poziţia : NEAPLICABIL